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POS. DESCRIZIONE DESCRIPTION DENOMINATION BENENNUNG cOoD. aty
1 CRUSCOTTO CONTROL PANEL BANDEAL BEDMEMBLENDE i - 8
9111585.00 1 1
2 MARCHIO BRAND NAME MARGUE MARKENZEICHEN GBE2 008.00 1 1 1 1 1 1
3 LAMPADA SPLA ARANCID CRANGE INDICATOR LIGHT LAMPE TEMOIN ORANGE ORANGE KONTROLLAMPE 963.013.00 1 2 3 1 z 3
d SERIGRAFLA SCREEM PRINT SERIGRAPHIE SIEBDRUCK 910.229.00 1 z 3 1 2 3
5 LASIRINTO LABYRINTH LABYRINTHE LABYRINTH 256.218.00 1 2 3 1 3 3
[ MANOPOLA KNO8 BOUTON DREHENOPF a51,071,00 1 2 3 1 2 3
T CASEETTO DRAWER TIRGHR SCHUBLADE ALY : :
6111249.00 1 2 1 2
8 FIEDIND FOOT FIED STELLFUSS 951.050.00 & & & 4 4 4 SCLO VERSIONE {-T) ONLY (-T) VERSION
a9 FIASTRING GAINZIONE FIONG PLATE PLAQIUETTE FIXAGE BEFESTIGUNGSPLATTE S41.130.00 1 1 1 1 1 1
10 GRIGLA CAMING FLUE GRIDDLE GRILLE POUR CHEMINEE KAMINROST B211777 .00 1 F 3 1 F 3
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Mod.Type: _T0... FT...ES... - _90/... FT...ES...
SIMPLE

‘ cod/num. 2531

826.00
‘ data/date: 27/08/2014
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Mod.:

_70/... FT..ES... - _90/... FT...ES...

SIMPLE

cod. / num.
data / date

rif. / red.

2531827.00
27/08/2014

2531826.00

F0/80 FT_E5...
TO/130 FT._E5_
a0/ FT._E5._.
90/B0 FT._E5...
S0/120 FT_ES..

70440 FT.ES...

DESCRIZIONE

DESCRIFTION

DENOMINATION

BENEMNNUNG

CoD.

|RECOMMENDED SPARE PARTS 4

FECALET CONSGLIATI-

RECOMMANDEES -
|EMPFOHLENEN ERSATZTELE

g

NOTE
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1oz
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a7
128
128
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13
132
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137

RESISTENZA

MORSETTIERA
GUARNIZIONE
TERMOSTATO SICUREZZA
COMMUTATORE
TERMOSTATO

HEATING ELEMENT

TERMINAL BOARD
WASHER

SAFETY THERMOSTAT
CHANGE-CVER SWITCH
THERMOSTAT

RESISTAMNCE

BORMES

GUARNITURE

THERMOSTAT DE SECURITE
COMMUTATEUR
THERMOSTAT

HEINZELEMENT

KLEMMENBRETT
DHCHTURGSRING
TEMPERATURBEGRENZER
UMSCHALTER
THERMOSTAT

665.095.12
065.058.12
MEEE0S0E00
053.020.00
661.115.00
BE1.000.00
GE1.116.00
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